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250 - Pistolet Standard 25 M - JG
1 PINEL--CORNEMILLOT  Blandine421160 ETOILE AUXONNAISE 90 91 84 80 86 86 517

250 - Pistolet Standard 25 M - S1
1 VILLEMIN  Etienne 458175 A.S. CLAMECYCOISE 92 90 84 91 86 87 530
2 GOUSTARD  Flavien 421180 C.T.P. COTE D'OR 89 76 91 93 87 90526
3 GAGNARD  Romain 458070 T.S. DECIZOIS 94 87 87 86 88 83 525
4 LEMAITRE  Matthieu 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 87 91 86 89 83 86 522

250 - Pistolet Standard 25 M - D2
1 BEGUIN  Brigitte 458175 A.S. CLAMECYCOISE 91 85 76 78 69 79 478
2 MARTIN  Isabelle 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 79 84 68 81 80 79 471
3 GAIK  Anne-Sophie 421180 C.T.P. COTE D'OR 79 85 67 76 79 77463
4 KOCEVAR  Nadia 421001 STS NUITS-ST-GEORGES 78 81 71 73 65 43 411
5 PEUCH  Christine 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 82 82 61 56 56 62 399

250 - Pistolet Standard 25 M - S2
1 RZEGOCZAN  Vincent 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 90 90 87 93 90 92 542
2 BETHUNE  Emmanuel 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 86 90 93 9489 90 542
3 CHAPUIS  Vincent 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 85 91 88 91 87 79 521
4 LAURENS  Fabrice 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 84 88 81 83 85 85 506
5 LAFAY  Denis 458136 U.S.O. NIVERNAISE 90 88 80 85 84 78 505
6 GENEVOIS  Dominique 471121 S.T. AUTUNOISE 92 84 82 85 88 74 505
7 WILLIAUME  Alain 489124 S.T. HERY 90 91 79 84 75 80 499
8 BILLON  Florent 471128 S.T. CREUSOT 84 93 83 77 76 78 491
9 NICOLLE  Jean-François 489143 PATRIOTE SENONAISE 83 82 81 79 75 76 476

HM BITSCHNAU  Thierry 343002 T.S. BRIVADOIS 92 86 55 75 68 64 440

250 - Pistolet Standard 25 M - S3
CHE TSCHUI  Alex 471126 STEP CHALON/SAONE 90 89 90 89 77 84 519

1 GAGNARD  Bernard 458070 T.S. DECIZOIS 90 91 84 84 86 79 514
2 LANGUILLAT  Georges 489143 PATRIOTE SENONAISE 87 89 89 91 77 80 513
3 MORY  Serge 489143 PATRIOTE SENONAISE 85 89 82 84 88 84 512
4 SOLOIS  Lucien 489124 S.T. HERY 94 87 79 82 81 87 510
5 BERNARD  Eric 458212 LA CIBLE CHARITOISE 85 86 91 82 83 83 510
6 GUIADER  Marc 489143 PATRIOTE SENONAISE 88 93 85 82 82 79 509
7 AUGY  Jean-Pierre 458080 J.G.S.N.-TIR 85 85 92 83 83 80 508
8 RENAULT  Alain 458212 LA CIBLE CHARITOISE 88 84 89 93 81 69 504
9 PEUCH  Philippe 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 91 92 88 86 8265 504
10 ADAM DE VILLIERS  Patrick 471121 S.T. AUTUNOISE 92 92 80 86 75 78 503
11 PILLIEN  Michel 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 84 91 72 82 77 67 473
12 BOUCHOUX  Guy 458080 J.G.S.N.-TIR 90 83 76 81 72 65 467
13 PEUDPIECE  Gilles 489143 PATRIOTE SENONAISE 77 79 79 79 7181 466
14 MICHELOT  Christian 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 83 70 78 81 74 79 465
15 MASSE  Philippe 489124 S.T. HERY 92 92 72 74 58 69 457
16 CUSTODIO  Fernando 489001 SENTINELLE BRIENON 95 89 75 67 74 55 455

251 - Pistolet Percussion Centrale - S1
1 VILLEMIN  Etienne 458175 A.S. CLAMECYCOISE 96 94 96 95 47 54 482
2 LEMAITRE  Matthieu 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 91 90 88 62 54 81 466

251 - Pistolet Percussion Centrale - S2
1 RZEGOCZAN  Vincent 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 96 95 93 95 88 95 562
2 CHAPUIS  Vincent 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 83 88 89 94 91 94 539
3 LAFAY  Denis 458136 U.S.O. NIVERNAISE 81 86 84 88 93 90 522
4 AMIOT  Alexandre 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 91 90 86 91 74 77 509
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251 - Pistolet Percussion Centrale - S3
CHE TSCHUI  Alex 471126 STEP CHALON/SAONE 91 85 90 92 88 91 537

1 PILLIEN  Michel 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 87 88 91 90 90 85 531
2 LANGUILLAT  Georges 489143 PATRIOTE SENONAISE 84 86 88 85 85 85 513
3 CUSTODIO  Fernando 489001 SENTINELLE BRIENON 86 92 88 86 76 74 502
4 BERNARD  Eric 458212 LA CIBLE CHARITOISE 80 82 82 84 85 85 498
5 PEUDPIECE  Gilles 489143 PATRIOTE SENONAISE 76 75 88 85 8481 489
6 GUIADER  Marc 489143 PATRIOTE SENONAISE 82 84 88 85 85 63 487
7 LIGERON  Daniel 489143 PATRIOTE SENONAISE 86 90 90 65 68 77 476
8 HUMBRECHT  Christian 471193 STE TIR. MACONNAIS 73 77 83 73 72 79 457
9 BOUCHOUX  Guy 458080 J.G.S.N.-TIR 78 85 81 73 75 43 435

252 - Pistolet 25 M - CF
1 SIMON  Adèle 421180 C.T.P. COTE D'OR 86 88 89 75 86 90 514
2 DRITCH  Célestine 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 83 85 85 75 78 90 496

252 - Pistolet 25 M - CG
1 BRIOTET  Alexis 421160 ETOILE AUXONNAISE 88 83 80 85 85 80 501

252 - Pistolet 25 M - JF
1 PINEL--CORNEMILLOT  Blandine421160 ETOILE AUXONNAISE 90 93 87 92 91 94 547

252 - Pistolet 25 M - D1
1 DAVID  Valérie 458212 LA CIBLE CHARITOISE 78 83 91 90 91 91 524

252 - Pistolet 25 M - S1
1 VILLEMIN  Etienne 458175 A.S. CLAMECYCOISE 88 92 88 92 91 92 543
2 MICHEL  Thomas 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 92 95 93 87 91 85 543
3 GAGNARD  Romain 458070 T.S. DECIZOIS 95 94 95 86 88 83 541
4 LEMAITRE  Matthieu 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 91 86 89 89 86 85 526

252 - Pistolet 25 M - D2
1 MARTIN  Isabelle 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 83 91 90 82 85 90 521
2 GAIK  Anne-Sophie 421180 C.T.P. COTE D'OR 84 87 83 87 76 76493
3 BEGUIN  Brigitte 458175 A.S. CLAMECYCOISE 81 84 82 86 66 72 471
4 KOCEVAR  Nadia 421001 STS NUITS-ST-GEORGES 89 81 81 74 79 66 470
5 PEUCH  Christine 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 86 89 79 76 69 64 463
6 CUSTODIO  Brigitte 489001 SENTINELLE BRIENON 74 74 87 80 71 69 455

252 - istolet 25 M - S2
1 RZEGOCZAN  Vincent 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 94 91 95 95 93 96 564
2 WILLIAUME  Alain 489124 S.T. HERY 93 92 95 93 87 90 550
3 BETHUNE  Emmanuel 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 91 94 90 9086 93 544
4 GENEVOIS  Dominique 471121 S.T. AUTUNOISE 90 93 90 89 92 90 544
5 LAFAY  Denis 458136 U.S.O. NIVERNAISE 85 87 92 91 91 96 542
6 CHAPUIS  Vincent 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 89 85 93 91 91 86 535
7 RAGOBERT  Thierry 489040 AUXERRE TIR CLUB 88 86 91 91 87 91 534
8 LEMAIRE  Eric 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 86 92 87 81 88 84 518
9 LAURENS  Fabrice 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 88 83 81 89 86 88 515
10 AMIOT  Alexandre 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 93 93 91 72 84 81 514
11 RAGOBERT  Franck 489040 AUXERRE TIR CLUB 77 84 86 83 83 88 501
12 BILLON  Florent 471128 S.T. CREUSOT 82 87 83 86 88 75 501
13 NICOLLE  Jean-François 489143 PATRIOTE SENONAISE 81 86 85 83 81 83 499

HM BITSCHNAU  Thierry 343002 T.S. BRIVADOIS 71 92 89 71 86 77 486
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252 - Pistolet 25 M - S3

CHE TSCHUI  Alex 471126 STEP CHALON/SAONE 88 91 90 93 94 92 548
1 PEUCH  Philippe 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 90 95 91 90 9186 543
2 MEZOURI  Joël 421180 C.T.P. COTE D'OR 89 84 87 93 94 95 542
3 GAGNARD  Bernard 458070 T.S. DECIZOIS 92 90 84 95 88 93 542
4 LANGUILLAT  Georges 489143 PATRIOTE SENONAISE 89 87 86 91 94 91 538
5 RENAULT  Alain 458212 LA CIBLE CHARITOISE 87 86 90 94 90 90 537
6 HUMBRECHT  Christian 471193 STE TIR. MACONNAIS 88 91 91 85 82 93 530
7 MORY  Serge 489143 PATRIOTE SENONAISE 93 89 90 85 81 83 521
8 SOLOIS  Lucien 489124 S.T. HERY 88 88 91 80 85 88 520
9 ADAM DE VILLIERS  Patrick 471121 S.T. AUTUNOISE 90 93 88 86 78 85 520
10 MEREY  Dominique 421161 CHEVALIERS DIJONNAIS 86 88 91 81 85 86 517
11 MASSE  Philippe 489124 S.T. HERY 82 85 93 86 81 88 515
12 PILLIEN  Michel 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 87 92 92 87 76 75 509
13 BERNARD  Eric 458212 LA CIBLE CHARITOISE 83 71 85 86 92 87 504
14 GUIADER  Marc 489143 PATRIOTE SENONAISE 87 83 87 78 77 88 500
15 TIXIER  Dominique 489124 S.T. HERY 96 85 87 88 65 79 500
16 LIGERON  Daniel 489143 PATRIOTE SENONAISE 86 88 90 81 76 74 495
17 BOUCHOUX  Guy 458080 J.G.S.N.-TIR 74 87 85 89 80 79 494
18 CUSTODIO  Fernando 489001 SENTINELLE BRIENON 87 92 94 80 74 62 489
19 PEUDPIECE  Gilles 489143 PATRIOTE SENONAISE 86 82 82 78 8668 482
20 GAUTARD  Bernard 458080 J.G.S.N.-TIR 83 82 79 73 80 82 479
21 BRULEY  Yves 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 81 77 82 84 69 78 471
22 MICHELOT  Christian 421111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 84 78 82 68 82 75 469
23 AUGY  Jean-Pierre 458080 J.G.S.N.-TIR 88 89 82 84 33 16 392

1 CHAPUIS  Vincent 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 82 91 84 89 86 81 513
2 PEUCH  Philippe 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 90 78 62 88 9177 486
3 BETHUNE  Emmanuel 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 91 86 56 8684 72 475
4 LANGUILLAT  Georges 489143 PATRIOTE SENONAISE 83 88 75 84 73 70 473

HM HUGELE  Julien 1094370 C.T. SUCY 83 84 89 83 93 80 512
1 GODINHO  Lionel 489143 PATRIOTE SENONAISE 84 80 89 60 83 82 478

HM THIEBAUGEORGES  Laetitia 1091832 ETRECHY E.T.C. 63 63 69 27 21 34 277

HM HUGELE  Julien 1094370 C.T. SUCY 75 77 68 72 75 78 445

1 BRIOTET  Alexis 421160 ETOILE AUXONNAISE 72 71 71 67 74 73 428

1 QUILLARD  Mathilde 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 81 81 85 80 89 79 495
2 DAVID  Valérie 458212 LA CIBLE CHARITOISE 78 80 81 84 79 81 483
3 PLACE  Dorothée 421005 S.T. VENAREY LAUMES 83 77 76 72 82 73 463
4 CUSTODIO  Brigitte 489001 SENTINELLE BRIENON 69 78 69 80 79 80 455
5 QUILLARD  Mélanie 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 66 73 74 68 65 76 422

500 - Pistolet 50 M - S1
1 GAGNARD  Romain 458070 T.S. DECIZOIS 78 84 81 77 85 83 488
2 LEMAITRE  Matthieu 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 82 81 77 84 77 87 488
3 MICHEL  Thomas 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 80 75 78 87 79 80 479

500 - Pistolet 50 M - S2
1 RZEGOCZAN  Vincent 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 82 81 83 87 80 80 493
2 MURGER  Pascal 421160 ETOILE AUXONNAISE 82 80 79 89 74 84 488
3 WILLIAUME  Alain 489124 S.T. HERY 84 79 83 82 78 80 486

500 - Pistolet 50 M - JG

500 - Pistolet 50 M - D1

253 - Pistolet Vitesse 25 M - S2

271 - P3 - Pistolet 25 M - SH1 - S1

272 - P4 - Pistolet 50 M - SH1 - S1
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500 - Pistolet 50 M - S3
1 LIGERON  Daniel 489143 PATRIOTE SENONAISE 80 88 84 84 84 83 503
2 SOLOIS  Lucien 489124 S.T. HERY 83 85 76 82 88 87 501
3 ALLEXANT  Dominique 471126 STEP CHALON/SAONE 80 82 81 85 88 81 497
4 LE BAS  Georges 421161 CHEVALIERS DIJONNAIS 77 76 81 83 8779 483
5 MEREY  Dominique 421161 CHEVALIERS DIJONNAIS 81 81 79 78 80 83 482
6 CUSTODIO  Fernando 489001 SENTINELLE BRIENON 77 83 74 83 87 72 476
7 BOURRAT  Gabriel 458212 LA CIBLE CHARITOISE 68 77 83 78 87 81 474
8 PILLIEN  Michel 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 75 77 82 81 80 79 474
9 LANGUILLAT  Georges 489143 PATRIOTE SENONAISE 83 76 83 79 74 78 473
10 RENAULT  Alain 458212 LA CIBLE CHARITOISE 70 76 79 81 84 78 468
11 MASSE  Philippe 489124 S.T. HERY 66 75 86 78 73 82 460
12 BOUCHOUX  Guy 458080 J.G.S.N.-TIR 65 51 72 71 70 72 401

501 - Carabine 50 M - MF
1 EDOUARD  Auréa 471128 S.T. CREUSOT 93,1 94,1 89,1 96,9 92,8 93,9 559,9

501 - Carabine 50 M - MG
1 PINOT  Mathis 489002 LA CHAMBERIOTE 97,4 97,6 97,9 99,8 98,9 99,2 590,8
2 GRAILLOT  Tony 458065 TIR SPORTIF LUZY 87,4 86,6 89,2 90,7 90,4 92,9 537,2
3 BONNET  Louis 458065 TIR SPORTIF LUZY 91,4 86,4 81,7 86,291,3 90,7 527,7

501 - Carabine 50 M - CF
HM NECTOUX  Lolita 471128 S.T.LE CREUSOT 101,9 102,4 103,1 102,7 104,3 102 616,4

1 GYBELY  Ange 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 99,9 99,9 103,3 100 84,1 100,1 587,3
2 BOUSSEL  Alice 471126 STEP CHALON/SAONE 94,1 93 99,2 93,696,1 96 572,0

501 - Carabine 50 M - CG
1 COQUILLON  Yonis 489001 SENTINELLE BRIENON 101,4 104,1 102,3 104 103,7 102,6 618,1
2 WILLIOT  Elouan 458175 A.S. CLAMECYCOISE 100,3 99,1 97,299,1 97,9 99,5 593,1
3 CHANTECLAIR  Théo 471193 STE TIR. MACONNAIS 97,1 97,7 97,7 98 96,6 97,5 584,6
4 POUSSOT  Mathéo 421160 ETOILE AUXONNAISE 96,5 96,8 99,8 101,7 94,9 92,9 582,6
5 PLUCHERY  Augustin 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 94,3 89,293,4 100,2 94,7 100,2 572,0
6 GAUTHIER  Thiméo 458065 TIR SPORTIF LUZY 90,8 91,7 95 89,4 88 91,9 546,8
7 FOURRIER  Enzo 421001 STS NUITS-ST-GEORGES 86 88,2 88,5 89,1 89,5 83,7 525,0
8 JOVIGNOT  Mathys 421160 ETOILE AUXONNAISE 45,6 67,3 55,451,7 30,1 51,1 301,2

501 - Carabine 50 M - JF
1 SURGOT  Célia 471126 STEP CHALON/SAONE 99,1 93,9 101,5 9594,2 96,3 580,0

501 - Carabine 50 M - JG
1 MICHAUD  Mathieu 458065 TIR SPORTIF LUZY 97,9 102,8 98,299,9 100,1 100,4 599,3
2 VOILLOT  Maxime 458065 TIR SPORTIF LUZY 101,7 99,3 99,4 101,5 100 96,4 598,3

501 - Carabine 50 M - D1
1 BAUDOT  Marie-Laure 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 100,9 102 102,5 104,5 103,6 102,6 616,1
2 BARLERIN  Virginie 458070 T.S. DECIZOIS 98,3 96,5 97,4 101 101,4 98,2 592,8
3 PINEL--CORNEMILLOT  Elisa 421160 ETOILE AUXONNAISE 97 99,2 96,9 99,1 94,7 97 583,9
4 PICARD  Eloïse 421180 C.T.P. COTE D'OR 91,7 100,7 96,4 94,5 98,2 95,2 576,7
5 TEPPAZ  Claire 471126 STEP CHALON/SAONE 92,4 83,8 90,2 89,4 92,8 91,8 540,4

501 - Carabine 50 M - S1
1 BILLOTTE  Thomas 489124 S.T. HERY 103,5 99,3 100,8 102,8 100,8 103,7 610,9
2 GUIDER  Thomas 421161 CHEVALIERS DIJONNAIS 101,2 101,8 101,8 100,9 99,7 101,3 606,7
3 QUENOLLE  Edris 489143 PATRIOTE SENONAISE 100,5 99,4 99,9 102 101,7 98,7 602,2
4 BARNAULT  Olivier 421160 ETOILE AUXONNAISE 99,9 101 100,8 100,4 99,4 100,1 601,6
5 GOUYON PERRIN  Alexandre 489143 PATRIOTE SENONAISE 102,6 100,7 101 100,1 98,9 97,2 600,5
6 GOUVEIA  Nicolas 458065 TIR SPORTIF LUZY 98,5 100,1 101,6 96,7 99,3 100 596,2
7 SCHATZ  Michel 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 98,5 95,2 93,4 92,8 100,3 98,4 578,6
8 CONTENT  Mickaël 458212 LA CIBLE CHARITOISE 92,7 94,3 98,5 96,3 94,5 91,8 568,1
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501 - Carabine 50 M - D2
1 MOREAU  Fabienne 471193 STE TIR. MACONNAIS 99,1 97,7 96,7 97,2 99,1 99,3 589,1
2 LEFAUCHEUX  Nicole 471126 STEP CHALON/SAONE 98 95,9 97,696,3 95,8 94,4 578,0

NLD MEIJER  Maria Alida 458136 U.S.O. NIVERNAISE 93,6 97,5 90,1 92,5 97,4 95,9 567,0

501 - Carabine 50 M - S2
1 CARLOT  Didier 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 101,7 98,7 103,2 103,1 96,9 102,9 606,5
2 LEMAIRE  Eric 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 99,1 99,9 99,2 100,7 99,1 100 598,0
3 RENARD  Frédérick 471193 STE TIR. MACONNAIS 98,6 101,8 99,4 101,6 99,7 90,3 591,4
4 SANTOS  Daniel 458085 ARQUEBUSE COSNOISE 98,9 97,1 99,5 96,6 96,5 98 586,6
5 CHAUVELOT  Jérémie 421160 ETOILE AUXONNAISE 94,5 96 95,2100,4 96,2 97,7 580,0
6 BOUSSEL  Jérôme 471126 STEP CHALON/SAONE 88,2 95 90,8 99,7 95,9 97,2 566,8

501 - Carabine 50 M - S3
1 DURET  Gilles 421200 MOUSQUET S. BEAUNOIS 100 97,6 102,5102 101,7 97,8 601,6
2 FRANCOIS  Guylain 458175 A.S. CLAMECYCOISE 98,6 100,1 102,4 99,7 101 97,1 598,9
3 BIDAUX  Alain 421160 ETOILE AUXONNAISE 96,5 96,2 103,4 98 101,4 102,1 597,6
4 SMAÏL  Marc 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 98,1 93,4 101,8 96,6 98 98,9 586,8
5 FEVRE  Joël 471126 STEP CHALON/SAONE 95,4 91 94,2 95,7 95,4 99,3 571,0
6 PEUDPIECE  Gilles 489143 PATRIOTE SENONAISE 94,5 91 91,786,2 91,5 96,3 551,2

502 - Carabine 50 M -  3 x 20 - MF
1 EDOUARD  Auréa 471128 S.T. CREUSOT 90 83 88 92 73 80 506

502 - Carabine 50 M -  3 x 20 - MG
1 PINOT  Mathis 489002 LA CHAMBERIOTE 93 89 95 94 89 88 548
2 BONNET  Louis 458065 TIR SPORTIF LUZY 70 84 88 92 75 71 480

502 - Carabine 50 M -  3 x 20 - CF
HM NECTOUX  Lolita 471128 S.T.LE CREUSOT 94 94 96 98 98 98 578

1 GYBELY  Ange 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 90 89 94 93 90 84 540
2 BOUSSEL  Alice 471126 STEP CHALON/SAONE 91 89 91 90 80 88 529

502 - Carabine 50 M -  3 x 20 - CG
1 COQUILLON  Yonis 489001 SENTINELLE BRIENON 98 94 97 98 94 93 574
2 WILLIOT  Elouan 458175 A.S. CLAMECYCOISE 90 92 90 96 83 83 534
3 POUSSOT  Mathéo 421160 ETOILE AUXONNAISE 77 88 85 91 83 76 500
4 PLUCHERY  Augustin 471185 T.S. CHATENOY ROYAL 83 84 86 93 72 76 494

502 - Carabine 50 M -  3 x 20 - JF
1 SURGOT  Célia 471126 STEP CHALON/SAONE 86 87 91 97 83 87 531

502 - Carabine 50 M -  3 x 20 - JG
1 MICHAUD  Mathieu 458065 TIR SPORTIF LUZY 88 89 91 92 81 81 522

502 - Carabine 50 M -  3 x 20 - D1
1 PINEL--CORNEMILLOT  Elisa 421160 ETOILE AUXONNAISE 86 81 94 90 80 76 507

502 - Carabine 50 M -  3 x 20 - S1
1 BILLOTTE  Thomas 489124 S.T. HERY 93 95 96 97 88 94 563
2 GUIDER  Thomas 421161 CHEVALIERS DIJONNAIS 93 96 96 98 83 89 555
3 BARNAULT  Olivier 421160 ETOILE AUXONNAISE 88 84 96 97 87 83 535

502 - Carabine 50 M -  3 x 20 - S2
1 PICARD  Eric 489008 C.T.V.S.T. 87 86 95 95 83 90 536
2 FRANCOIS  Guylain 458175 A.S. CLAMECYCOISE 86 80 97 92 77 70 502
3 LEFAUCHEUX  Nicole 471126 STEP CHALON/SAONE 81 89 94 93 69 75 501
4 PEUDPIECE  Gilles 489143 PATRIOTE SENONAISE 80 77 90 88 8181 497

BOUSSEL  Jérôme 471126 STEP CHALON/SAONE 78 66 91 88 66 59 448CHFC
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571 - R6 - Carabine -  50 M - SH1 - S1
1 BOUDRIOT  Laurent 421161 CHEVALIERS DIJONNAIS 96,2 98,2101,2 99,2 100,5 101,2 596,5

574 - R9 - Carabine 50 M - SH2 - S1
1 BRUCKERT  Stéphane 471126 STEP CHALON/SAONE 103,3 102,2101,2 99,5 101,9 100,8 608,9
2 GRILLOT  Bruno 489143 PATRIOTE SENONAISE 96,6 98,8 98,3 97,1 95,5 88,7 575,0

575 - F12 - Carabine 50 M - 3x40 - SH2 - S1
1 BRUCKERT  Stéphane 471126 STEP CHALON/SAONE Genou 377Couché 386 Debout 371 1134
2 GRILLOT  Bruno 489143 PATRIOTE SENONAISE Genou 341Couché 372 Debout 349 1062

Fin du palmarès individuel
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250 - Pistolet Standard 25 M - S3

1534
LANGUILLAT  Georges 513
MORY  Serge 512
GUIADER  Marc 509

251 - Pistolet Percussion Centrale - S3

1476
LANGUILLAT  Georges 513
GUIADER  Marc 487
LIGERON  Daniel 476

252 - Pistolet 25 M - S3

1554
LIGERON  Daniel 495
LANGUILLAT  Georges 538
MORY  Serge 521

1535
SOLOIS  Lucien 520
MASSE  Philippe 515
TIXIER  Dominique 500

2

Fin du palmarès par équipe

PALMARES PAR EQUIPE

1

1

1

489143 - PATRIOTE SENONAISE

489143 - PATRIOTE SENONAISE

489124 - S.T. HERY

489143 - PATRIOTE SENONAISE

RCL - R.REBOUILLAT 2024 - 25&50M - Palmarès par équipe.xls - Page 1 / 1 Impression du 27 mai 2024


